
ZARZĄDZENIE NR 92/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm 2)) oraz 

art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. 

zm.3)) i §13 ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lniano na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lniano na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/200/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 1 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 22/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 8 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 marca 2021, uchwałą Nr XXVIII/213/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 28 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXIX/223/2021 Rady 

Gminy Lniano z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 maja 2021 r., 

uchwałą Nr XXX/229/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 21 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 15 lipca 

2021 r., uchwałą Nr XXXI/244/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 16 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 67/2021 

Wójta Gminy Lniano z dnia 23 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 72/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 

13 września 2021 r., uchwałą Nr XXXII/252/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 27 września 2021 r., 

zarządzeniem Nr 79/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 29 września 2021 r., zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 18 października 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/261/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 października 2021 r., zarządzeniem Nr 87/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 26 października 2021 r., 

uchwałą Nr XXXIV/268/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 8 listopada 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami stanowią wielkość 26.788.824,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 24.293.394,84 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.495.429,60 zł, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.518,00 zł. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170,  z 2012 r. poz. 986, poz. 1456,  poz. 1548 oraz z 2014 r., poz. 1457. 

3) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA47480D-8831-4EB7-883F-D6AFEAF1B036. Podpisany Strona 1



- Dochody budżetu po zmianach stanowią wielkość 26.792.342,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 24.296.912,84 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.495.429,60 zł. 

- Zmiany dochodów określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 29.392.361,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.863.890,95 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.528.470,60 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w kwocie 3.518,00 zł. 

- Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 29.395.879,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.867.408,95 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.528.470,60 zł. 

- Zmiany wydatków określa załącznik Nr 2 ”.. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Lniano na 2021 rok, który 

przedstawia: 

1) W załączniku Nr 7 – Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w 2021 r. 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA47480D-8831-4EB7-883F-D6AFEAF1B036. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 428 540,68 3 518,00 7 432 058,68 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 554,00 3 518,00 29 072,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 554,00 3 518,00 29 072,00 

         
Razem: 26 788 824,44 3 518,00 26 792 342,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA47480D-8831-4EB7-883F-D6AFEAF1B036. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 52 273,00 0,00 52 273,00 

 71035  Cmentarze 2 523,00 0,00 2 523,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523,00 150,00 673,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -150,00 1 850,00 

801   Oświata i wychowanie 7 990 924,27 0,00 7 990 924,27 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 539 041,00 0,00 1 539 041,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

33 000,00 31 200,00 64 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 312,00 -14 838,00 172 474,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 362,00 -16 362,00 0,00 

855   Rodzina 7 745 654,68 3 518,00 7 749 172,68 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 554,00 3 518,00 29 072,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 554,00 3 518,00 29 072,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 366 857,51 0,00 2 366 857,51 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 931 291,00 0,00 931 291,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 570,00 -480,00 90,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -275,00 4 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 858,00 9 858,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 838 200,00 -503,00 837 697,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 251 314,00 0,00 251 314,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 854,00 -2 000,00 3 854,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 303,00 1 000,00 30 303,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 707,00 1 000,00 17 707,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 073 601,00 0,00 1 073 601,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA47480D-8831-4EB7-883F-D6AFEAF1B036. Podpisany Strona 4



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 022,00 0,00 23 022,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 894,00 780,00 3 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 760,00 -1 080,00 10 680,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 176,00 300,00 1 476,00 

         
Razem: 29 392 361,55 3 518,00 29 395 879,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA47480D-8831-4EB7-883F-D6AFEAF1B036. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie w 2021 r. 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 164 706,08 3 518,00 7 168 224,08 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 554,00 3 518,00 29 072,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 554,00 3 518,00 29 072,00 

Razem: 7 855 403,98 3 518,00 7 858 921,98 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 164 706,08 3 518,00 7 168 224,08 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 554,00 3 518,00 29 072,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 554,00 3 518,00 29 072,00 

Razem: 7 855 403,98 3 518,00 7 858 921,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA47480D-8831-4EB7-883F-D6AFEAF1B036. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 92/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 12 listopada 2021 r. w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Lniano na 2021 rok 

 

W budżecie gminy dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 3.518,00 zł oraz 

dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków. 

 

Dochody 

Zwiększa się o kwotę 3.518,00 zł. Zmiany w planie przedstawia załącznik Nr 1. 

 

Dział 855 – Rodzina – zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.80.2021 

zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 o kwotę 3.518,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia. 

 

Wydatki 

Zwiększa się o kwotę 3.518,00 zł. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2. 

 

Dział 710 – Działalność usługowa – w rozdziale 71035 przenosi się plan w celu zabezpieczenia środków na 

zakup materiałów i wyposażenia. 

  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – w rozdziale 80103 dokonuje się przeniesienia planu wydatków w celu 

zabezpieczenia środków na opłacenie kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z Gminy Lniano 

uczęszczające do przedszkoli poza terenem gminy. 

 

Dział 855 – Rodzina – w dziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.518,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Kujawsko – Pomorskiego opisaną w części „dochody”.   

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w dziale dokonuje się przeniesień w celu 

regulacji planu wydatków bieżących. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – w rozdziale 92109 dokonuje się przeniesień w 

celu regulacji planu wydatków bieżących.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA47480D-8831-4EB7-883F-D6AFEAF1B036. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 7 (7)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 7 (14)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów 2021r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków 2021r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów iwydatków dotacji celowych otrzymanych zbudżetu państwa na realizację zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w2021r.
	Uzasadnienie

		2021-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




